
 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Сефковски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јован Мирчевски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ема Кечовска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Панев  
 

ученик во V 
при ОУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Карамановска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Треневска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христина Цветаноска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Стојчески  
 

ученик во IV 
при ОУ „Рајко Жинзифов“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Петар Велковски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лука Стефановски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Исидора Стефановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Борјан Стојчевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Димовска  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Евгенија Трајковска  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Петар Китановски  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лука Стојановски  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ирина Петрушевска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Илиевска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лара Анѓеловска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јасна Станојевска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Спасовски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Горјан Петковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Климент Охридски“ - Драчево   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Драган Јанкоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Партение Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тамара Лазаровска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Партение Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Илиевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Партение Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Стојановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Партение Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лео Манчев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Партение Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ања Стојчевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Партение Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Цветкоска  
 

ученик во V 
при ООУ „Партение Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Манасиевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Партение Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Шикалески  
 

ученик во IV 
при ООУ „Партение Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ема Цветкоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Партение Зографски“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивона Митиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Миа Нецова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила Ѓорѓевска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александра Ицевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Марија Ванчевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Илијевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Софија Мирческа  
 

ученик во VI 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Димитровска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Емилија Колоска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Велјановски  
 

ученик во V 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давор Трниниќ  
 

ученик во V 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Виолета Темелкова  
 

ученик во V 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Зорица Андовска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Златко Малиминов  
 

ученик во IX 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ива Ангеловска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Ицевски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Димовски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Мургоски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Невена Георгиева-Дуња“   

од  Кисела Вода - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристина Спирковска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеа Петровска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Ангелов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марта Анчевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Спиркоска  
 

ученик во V 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Драгана Стојановска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреја Јовеска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Злате Мирковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кузман Шапкарев“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Шефко Скендеровски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Цветковски  
 

ученик во V 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Ѓуровски  
 

ученик во V 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Јордановски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Петревски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Ѓорѓевиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Круме Кепески“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Миа Цекиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Евгенија Кулевска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Ивановска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Диана Костадинова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Виктор Манчевски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Смилевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ема Смилевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Вера Ѓонеска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Доротеја Солунчева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Настески  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Шумански  
 

ученик во VII 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Митевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Спасовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Вања Марковиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ема Ефремова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Мацановиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Срна Јовановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодор Атанасовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Јовановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лела Мирчевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мила Наумовска  
 

ученик во V 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Стојанов  
 

ученик во V 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Мацановиќ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Константин Михалјов  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Давчевски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Владимир Тасевски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Арсовски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бисера Илиева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кирил Пејчиновиќ“   
од  Кисела Вода - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јаков Грашкоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Николовски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Игор Довлев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даријан Митев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила Јовановска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Јовановска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Личков  
 

ученик во VII 
при ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Кироски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојана Кралевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Евгенија Стојкова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Нина Зикова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Василев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Симона Тодоровска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мина Србиноска  
 

ученик во V 
при ООУ „Христијан Тодоровски-Карпош“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Татјана Јовановска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Канг  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дора Данилова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јане Божиновски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Филиповски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дариа Ивановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Груевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Герасимовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Белдедовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Димова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леона Лозановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Амелија Дубанова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Николовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Павел Јовановски  
 

ученик во V 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Јанковиќ  
 

ученик во V 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Миленков  
 

ученик во V 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Павловски  
 

ученик во V 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кирил Анѓелковиќ  
 

ученик во V 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Екатерина Ристевска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лана Младеновиќ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Клисаров  
 

ученик во IX 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Вања Тасева  
 

ученик во IX 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Максим Кацкаровски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Куновска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Петар Поп Арсов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Моцан  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Павловска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Руфческа  
 

ученик во VI 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Божидар Блажев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефанија Исаковска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бистра Бојаџиевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Соколов  
 

ученик во V 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Георги Кимовски  
 

ученик во V 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Витанова  
 

ученик во V 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Бојаџиевски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Вероника Илиоска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јане Малинков  
 

ученик во IX 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александра Христовска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Лазо Трповски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Минова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Софија Велковска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дарко Трајанов  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Снежана Тунеска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Миа Димовска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Горазд Темелковски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дарја Вановска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Горјан Илиев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Костов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Алексова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Велковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кјара Кондиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Стоименовa  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Неда Петровска  
 

ученик во V 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Спасеноски  
 

ученик во V 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Георгиевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Шукуловска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илија Трајковски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Ѓорѓиевиќ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Исидора Стефаноска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Милосиевски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Катерина Алексова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ксенија Арсова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Луна Спироска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Тунеска  
 

ученик во III 
при ООУ „Јан Амос Коменски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Васил Наумовски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Сивевски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристина Гештаковска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Сивевски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Симона Близнаковска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Оливера Наумовска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Милковска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Кочовски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Велкова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Лавчиски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Саревска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Павел Алексоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Лазаревска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Цветковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Калина Еленова  
 

ученик во V 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Јорданоски  
 

ученик во V 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодор Стојковски Катин  
 

ученик во V 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Митровска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефанија Александар Ристовска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Кадриќ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Салонтаји  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Павел Стојанов  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Софија Поповска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Максим Ѓоргиев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димо Хаџи Димов“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теона Костовска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Пројкоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Василевски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристијан Србиноски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Карло Димевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Шашков  
 

ученик во VII 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Милески  
 

ученик во VII 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Серафимовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Максим Кујунџиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристијан Јаковчески  
 

ученик во VI 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ања Јаковска  
 

ученик во V 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Павел Србиноски  
 

ученик во V 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Душан Трпчески  
 

ученик во V 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Хаџи Антоновски  
 

ученик во V 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Ковачка  
 

ученик во IX 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Леонид Спасов  
 

ученик во IX 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Алексова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодора Цветковска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Угурувска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Илиески  
 

ученик во IV 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Горјан Милковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дарин Михајловски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Владо Тасевски“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивона Зикова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Вера Циривири - Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Димитрова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Вера Циривири - Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефанија Јoвческа  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Вера Циривири - Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Мојтиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Вера Циривири - Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Ставреска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Вера Циривири - Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Карма Менко  
 

ученик во VI 
при ООУ „Вера Циривири - Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бодан Георгијевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Вера Циривири - Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Каруловски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Вера Циривири - Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Изабела Црња  
 

ученик во VI 
при ООУ „Вера Циривири - Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодора Наумовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Вера Циривири - Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитри Степаноски  
 

ученик во V 
при ООУ „Вера Циривири - Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Пандова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Вера Циривири - Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Клинчарoва  
 

ученик во IX 
при ООУ „Вера Циривири - Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Ѓорговска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Вера Циривири - Трена“   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дариа Солева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дрин Салиу  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ива Брзанова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Младеновски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лука Митев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бисера Тасевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Хасан Бериша  
 

ученик во VI 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ерзана Салиу  
 

ученик во VI 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Софија Јаревска  
 

ученик во V 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Фадиљ Узеир  
 

ученик во V 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бора Алили  
 

ученик во IX 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Неби Емини  
 

ученик во IX 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Константин Станковски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Агнеса Незири  
 

ученик во IV 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Меланија Стојкоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Никола Лазаровски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Братство“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Крстевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Никола Крстевски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Аврам Писевски“ - Бардовци   

од  Карпош - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јан Стојановски  
 

ученик во VIII 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Махир Озум  
 

ученик во VIII 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Асим Енвер Бојар  
 

ученик во VIII 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Миша Веселински  
 

ученик во VII 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Зрмановска  
 

ученик во VII 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Стојанов  
 

ученик во VII 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дариа Матевски  
 

ученик во VII 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Кировска  
 

ученик во VI 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Милошоски  
 

ученик во VI 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Пејков  
 

ученик во VI 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Димов  
 

ученик во VI 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ирем Таук  
 

ученик во VI 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Тошиќ  
 

ученик во VI 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Павле Димов  
 

ученик во V 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Kaja Јосифовска  
 

ученик во V 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Горазд Војнески  
 

ученик во V 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тео Манев  
 

ученик во V 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дијан Хаљими  
 

ученик во V 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреа Саздова  
 

ученик во V 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Куштрим Белули  
 

ученик во V 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Веселински  
 

ученик во IX 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Занева  
 

ученик во IX 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Литовин  
 

ученик во IX 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Емил Ристевски  
 

ученик во IX 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Несибе Атеш  
 

ученик во IV 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сувејда Карачар  
 

ученик во IV 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Амаја Абдуллаху  
 

ученик во IV 
при ПОУ „Јахја Кемал“   
од  Карпош - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даниел Велинов  
 

ученик во VIII 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“   

од  Карбинци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теа Барбашка  
 

ученик во VI 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“   

од  Карбинци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сашка Илова  
 

ученик во VI 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“   

од  Карбинци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дејвид Пешов  
 

ученик во VI 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“   

од  Карбинци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мирче Стојанов  
 

ученик во IX 
при ЦОУ „Страшо Пинџур“   

од  Карбинци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Китанов  
 

ученик во V 
при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Таринци   

од  Карбинци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Валериј Ѓорѓиев  
 

ученик во IX 
при ПОУ „Страшо Пинџур“ - Крупиште   

од  Карбинци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Трачева Кристина  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Димката Ангелов - Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лазов Милан  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Димката Ангелов - Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Милков Јордан  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Димката Ангелов - Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Трајче Милков  
 

ученик во VII 
при ОУ „Димката Ангелов - Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Гостимировиќ Арелена  
 

ученик во VII 
при ОУ „Димката Ангелов - Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илија Темелков  
 

ученик во VI 
при ОУ „Димката Ангелов - Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Милица Коцева  
 

ученик во VI 
при ОУ „Димката Ангелов - Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Самарџиев  
 

ученик во VI 
при ОУ „Димката Ангелов - Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Василиј Златковски  
 

ученик во V 
при ОУ „Димката Ангелов - Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеа Чупаркоска  
 

ученик во V 
при ОУ „Димката Ангелов - Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Хаџи-Василева Жанина  
 

ученик во IX 
при ОУ „Димката Ангелов - Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јанчева Симона  
 

ученик во IX 
при ОУ „Димката Ангелов - Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Милков Стефан  
 

ученик во IX 
при ОУ „Димката Ангелов - Габерот“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангел Бошков  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Димката А. - Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христина Танева  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Димката А. - Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тодор Пењушков  
 

ученик во VII 
при ОУ „Димката А. - Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Златица Шаткова  
 

ученик во VII 
при ОУ „Димката А. - Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Верица Ѓорѓиева  
 

ученик во VII 
при ОУ „Димката А. - Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ѓурѓица Анѓелкова  
 

ученик во VI 
при ОУ „Димката А. - Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Јованов  
 

ученик во VI 
при ОУ „Димката А. - Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Настова  
 

ученик во V 
при ОУ „Димката А. - Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Живко Мицев  
 

ученик во IV 
при ОУ „Димката А. - Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Игор Камчев  
 

ученик во IV 
при ОУ „Димката А. - Габерот“ - Ваташа   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илина Димова  
 

ученик во VIII 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Томе Ѓондев  
 

ученик во VIII 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Филипов  
 

ученик во VIII 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Мркев  
 

ученик во VIII 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Ристовска  
 

ученик во VIII 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Емилија Златева  
 

ученик во VIII 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Златко Мазев  
 

ученик во VII 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марика Георгиевска  
 

ученик во VI 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илова Кристина  
 

ученик во VI 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кирил Василев  
 

ученик во VI 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стојанов Љупче  
 

ученик во VI 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Николов Мартин  
 

ученик во VI 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Божидар Давидовски  
 

ученик во V 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Касапинов  
 

ученик во V 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Димитар Алексов  
 

ученик во V 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Горазд Митрев  
 

ученик во V 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бошко Бошков  
 

ученик во IX 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Деспина Николова  
 

ученик во IX 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Дамов  
 

ученик во IV 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Димитриева  
 

ученик во IV 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Апостол Рамов  
 

ученик во IV 
при ООУ„Гоце Делчев“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дијана Атанасова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Борис Минчев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Костадиновска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Николова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Нина Деневска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Менче Талева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Секуловска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартина Петрова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Тања Ристевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартина Трендафилова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Верица Илиева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тијана Мајсторчева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Чолаковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Памела Стоимчева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Златева  
 

ученик во V 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ристе Камчев  
 

ученик во V 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Ралев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Aнгела Василева  
 

ученик во IX 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Памела Јанкова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Софија Ѓорчева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Трајче Талев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мирко Гајиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Тошо Велков - Пепето“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дијана Бошкоска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Наталија Лазова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Благица Видева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Костов  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Македонка Атанасова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Серафим Николов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Љупче Лалков  
 

ученик во VII 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Трајковски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Надица Димова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Трајков  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Илова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартина Илиевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Габриела Бошкоска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Гордана Клинчарова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Панов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Зоран Наумов  
 

ученик во V 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангел Ризов  
 

ученик во V 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јордан Ташев  
 

ученик во V 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сашко Мишев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Илија Милев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Надица Станоева  
 

ученик во IX 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Антонио Атанасов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јордан Тотов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Колев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Попов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеја Мукаетова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Цветанка Ристовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мики Лазов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лана Пендева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Атанасова  
 

ученик во V 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Димитар Петров  
 

ученик во V 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Надица Атанасова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Благоја Стојев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Милица Трајкова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сања Стамаџиева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Хаџи Попов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ристе Трајков  
 

ученик во IV 
при ООУ „Страшо Пинџур“   

од  Кавадарци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Кнежевиќ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Сташо Пинџур“   

од  Јосифово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Бојков  
 

ученик во IX 
при ООУ „Сташо Пинџур“   

од  Јосифово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Богоевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Симче Настовски“ - Вратница   

од  Јегуновце 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Besjana Selmani  
 

ученик во V 
при ООУ „Симче Настовски“ - Вратница   

од  Јегуновце 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антонио Митревски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Катја Апостоловска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ксенија Савеска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Ефкоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Вероника Трајчевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Мишовска  
 

ученик во V 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Гроздановска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Спасиќ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Славиша Јовановски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Викторија Тодоровиќ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Александар Здравковски“   

од  Јегуновце 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Копевски  
 

ученик во V 
при ОУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Никола Зоксимовски  
 

ученик во V 
при ОУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ирина Јаневска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Алек Георгиевски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Ристо Крле“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Оги Тасев-Насев  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Диме Стојчевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јована Бубало  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Трајче Трајковски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Горазд Нацевски  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лука Тасев-Насев  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Колевска  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лина Јордановска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Јовевска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Стаменковски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Крстевска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Флора Петровска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Давидовска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Гоце Делчев“   
од  Илинден - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Цветановска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Милошевска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Ташковиќ  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Деспина Стаменовска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Паневска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Благоја Зафировски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антонио Аксиќ  
 

ученик во VI 
при ОУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Крстевски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Ивановска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Вилијам Ѓошевски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Браќа Миладиновци“   

од  Илинден - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Божилова  
 

ученик во V 
при ПУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Станков  
 

ученик во IV 
при ПУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даниела Златкова  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Велкова  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анита Јакимова  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Ристова  
 

ученик во VII 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Вилијам Здравков  
 

ученик во VII 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Божица Бошкова  
 

ученик во VI 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анита Коцева  
 

ученик во VI 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Глигоров  
 

ученик во VI 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андријан Велинов  
 

ученик во VI 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Соколова  
 

ученик во V 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Максимов  
 

ученик во V 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ева Митева  
 

ученик во V 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елизабета Златкова  
 

ученик во IX 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Славица Манасиева  
 

ученик во IX 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Велков  
 

ученик во IV 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матео Станоев  
 

ученик во IV 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Данче Таскова  
 

ученик во IV 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Ристова  
 

ученик во IV 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мери Трифунова  
 

ученик во IV 
при ОУ „Синиша Стоилов“   

од  Зрновци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Кузмановски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Грујевски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илина Груевска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Aнгела Ристова  
 

ученик во VII 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеа Велковска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Симона Груевска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Искра Груевска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефанија Петрушевска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ријад Гегиќ  
 

ученик во VI 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марио Димовски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Николовски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Костовски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дора Груевска  
 

ученик во V 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Ѓорѓиевски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леонид Петрушевски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Велковски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Jaна Боцевска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Марко Цепенков“   
од  Зелениково - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефанија Ризова  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеја Стојановска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Моника Михајлоска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Никола Соколоски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Апостолов  
 

ученик во VI 
при ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефанија Гавриловска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Борјана Коцева  
 

ученик во VI 
при ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила Павловиќ  
 

ученик во V 
при ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Соколоска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тамара Гаџоска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Јоаким Крчовски“ - Волково   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ања Стојановиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Трпеска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Константин Ѓоргиевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ива Кузмановака  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Величковска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Колевски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Крстевски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Богдан Чиплаковски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Анѓелковиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Атанасоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Димовска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Вероника Петковска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Јорданоска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Пашоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Арсовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Сасанска  
 

ученик во V 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Ѓеорѓиевски  
 

ученик во V 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Војче Крстевски  
 

ученик во V 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Горјан Пројковски  
 

ученик во V 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Сибиновска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Марија Стефаноска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Страшо Пинџур“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Тодоровска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Лазороски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартин Тошески  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеа Митревска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Влатко Стојкоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Давидовска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Ѓорѓиев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Антовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Спасов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Клара Максимова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Антиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Крстеска  
 

ученик во V 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лука Павиќевиќ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Стевков  
 

ученик во IV 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Максимоски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Тодоровски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лука Зафировски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Мирче Ацев“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михајло Ничевски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Милица Николовска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Љубомир Тортевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Искра Муцунска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Гичевски  
 

ученик во V 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Аврамовиќ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефани Трајковска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ѓорче Петров“   
од  Ѓорче Петров - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Коштревска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодосиј Тасевски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Бошковиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ања Миленкова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Димитрoвски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Владо Ристески  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Трајковски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Маркушевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Ѓуровска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеа Николовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Виктор Грезу  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Хајра Џанковиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лука Димовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Богоевски  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Јовановски  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Петрев  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Петровски  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Томи Богоевски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Петковски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Виктор Малиновски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристијан Малиновски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димитар Поп Георгиев - Беровски“   

од  Ѓорче Петров - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Усеид Адеми  
 

ученик во VI 
при ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште   

од  Долнени 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сејфуллах Ибрахими  
 

ученик во VI 
при ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште   

од  Долнени 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Омер Муса  
 

ученик во V 
при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште   

од  Долнени 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Атија Мифтароска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште   

од  Долнени 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мухамед Ибески  
 

ученик во IV 
при ОУ „Вера Циривири - Трена“ - Дебреште   

од  Долнени 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андријана Кузманоска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Пецо Даскалот“   

од  Долнени 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Тамара Петреска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Пецо Даскалот“   

од  Долнени 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Тошески  
 

ученик во IX 
при ООУ „Пецо Даскалот“   

од  Долнени 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ѓорѓи Ѓорѓиоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово   

од  Долнени 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ѓорѓи Кузманоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово   

од  Долнени 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Валерија Андоноска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ѓорче Петров“ - Ропотово   

од  Долнени 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Emine Asani  
 

ученик во VIII 
при Sh.f. „Lirija“ - Zhitoshe   

од  Долнени 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Bleona Abdiu  
 

ученик во V 
при Sh.f. „Lirija“ - Zhitoshe   

од  Долнени 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Omer Jusufi  
 

ученик во IV 
при Sh.f. „Lirija“ - Zhitoshe   

од  Долнени 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Merjem Asani  
 

ученик во VII 
при Sh.f. „Ismail Qemali“ - Crnilishte   

од  Долнени 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Sevdije Rushiti  
 

ученик во VII 
при Sh.f. „Ismail Qemali“ - Crnilishte   

од  Долнени 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Димоска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мануела Веселинова  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Котевска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Чамовска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Виктор Лозанов  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Далибор Ѓорелевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Симона Христовска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Климентина Стевковска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Кузмановска  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јована Иваноска  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Евгенија Грујевска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефани Нешкоска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Василевска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Георгина Димоска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Демир Хисар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Најдовска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Георгиев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреа Јовановска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Захарчев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Еленова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Душан Павлов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Викторија Митевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Георгина Дојчинова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Симона Митрова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дијана Недева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ѓорѓи Ристов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Димитрова  
 

ученик во V 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодор Чапов  
 

ученик во V 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Крсте Кочовски  
 

ученик во V 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Карина Дзебањ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Гордана Милошевиќ  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Камчев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димче Ангелов Габерот“   

од  Демир Капија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Симона Ќурчиска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреа Толевска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Стојменовски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Самарџиски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Орлова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Стојменовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Стоилов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Салтировска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Златковска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Талетански  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јована Тречовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ева Стојменовска  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Ристовски  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Ристов  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Талетанска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Алексовска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Климент Охритски“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Влатко Димитровски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Ангеловска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сандра Марковска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Симионов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивона Петрова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаило Алексов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартин Ристов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Дончевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Ѓеоргиев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Ристова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Брајан Иванов  
 

ученик во V 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Јанковска  
 

ученик во V 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антонела Николовска  
 

ученик во V 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Ангеловска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антонио Бошковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Павел Јангеловски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Ванчо Прке“   

од  Делчево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефанија Ивановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Даме Груев“ - Виничани   

од  Градско 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Десанка Николова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Даме Груев“ - Виничани   

од  Градско 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Ристов  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Кузманова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Благој Колев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марио Заеков  
 

ученик во VI 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ал Дино Хот  
 

ученик во V 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Митева  
 

ученик во IX 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Петар Стојановски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Филипов  
 

ученик во IX 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Исидора Крстева  
 

ученик во IX 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Колев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Даме Груев“   

од  Градско 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Зорина Савеска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Драган Рафајлоски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Луциа Василеска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Петкоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јордан  Јорданоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Петар Китаноски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Серафимоска  
 

ученик во V 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Аммар  Жупани  
 

ученик во IX 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Ѓорѓиоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ѓорѓи Ефремоски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Ѓорѓиоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јосиф Милчески  
 

ученик во VI 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојана Анастасијеска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мухамед Сулаи  
 

ученик во VI 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Виктор Максимоски  
 

ученик во V 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Алексоски  
 

ученик во V 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Грујоски  
 

ученик во V 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартин Тодороски  
 

ученик во V 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Катерина Николоска  
 

ученик во V 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодора Арсоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давор Димоски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Единство“   

од  Гостивар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Михајлоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреа Михајлоски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илина Димитријевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Кузмановска  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марио Крајоски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Крајоска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Емилија Филипоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александра Петроска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Војдан Сјаноски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Гостивар 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сандра Шапкарова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дeјана Василева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Боболков  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Трајче Митров  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефанија Маркова  
 

ученик во V 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Моника Ручкоманова  
 

ученик во V 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Памела Петровска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангелчо Тановски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Кочева  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангелче Пешов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Благоја Атанасов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Невена Станкова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Ристо Шуклев“ - Негорци   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Цицмиловиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристијан Прошевски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Костадин Прошев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ирина Прошева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јована Ѓореска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Крсте Ковачев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Софија Иванова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илија Иванов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Леа Роман  
 

ученик во VI 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Димов  
 

ученик во V 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Благоја Атанасов  
 

ученик во V 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даниела Јованова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Драгана Петкова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кире Стиков  
 

ученик во IV 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ѓорге Чанов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Крсте Мисирков“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леонид Цуклев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Дичева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Караиванова  
 

ученик во V 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Росица Митрова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Климент Охридски“ - Миравци   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Вања Стојменова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мирче Дупаров  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Љубица Калешкова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Слободанка Николова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Аџиниколов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ѓорге Аблаков  
 

ученик во VII 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ѓорги Новаковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Оџаков  
 

ученик во VI 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Илиев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јелена Гњатовиќ  
 

ученик во V 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Магдалена Петкова  
 

ученик во V 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Антониј Стојменов  
 

ученик во IX 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Златка Петрова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Илинка Сотирова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Калина Лазарова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Сеизова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Икономов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Драги Делев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Владо Кантарџиев“   

од  Гевгелија 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Антовска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Петковска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Антонија Кузева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јане Моневски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила Маврак  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јовена Јовевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаил Петров  
 

ученик во VII 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Методија Златановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Пецев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мина Јанчиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лука Маврак  
 

ученик во VI 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ѓорѓи Цветковски  
 

ученик во V 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Карачанаков  
 

ученик во V 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Цаневски  
 

ученик во V 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лина Теова  
 

ученик во V 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Велјановски  
 

ученик во IХ 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартин Милошевски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јаков Лефковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Стив Наумов“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давор Величковски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Његош“ - К. Идризово   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Кузмановски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Његош“ - К. Идризово   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила Тодевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Његош“ - К. Идризово   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Гикиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Његош“ - К. Идризово   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Игнатова  
 

ученик во V 
при ООУ „Његош“ - К. Идризово   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Павлески  
 

ученик во IX 
при ООУ „Његош“ - К. Идризово   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаил Стојановски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Његош“ - К. Идризово   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Николина Трајковска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Моника Урошевска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Ѓорѓијевска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јана Томевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Трајковска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Стојковска  
 

ученик во IХ 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јована Николовска  
 

ученик во IХ 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Трајковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јане Јовчевски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Наум Охридски“ - Булачани   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Петковска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леонид Андонов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаил Гиовски  
 

ученик во V 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теона Бурмузоска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила Велковска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Пановски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Наум Наумовски Борче“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Викторија Димитриевска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теона Стефанова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Смилева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Павел Петровиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефани Атанасовска  
 

ученик во IХ 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Петровиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Митревски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила Андова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Симоновиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Тошевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Алчев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Оле Мишевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Стефановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Драган Николовски  
 

ученик во IХ 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Хамза Аласад Резмa  
 

ученик во IV 
при ООУ „Крсте Мисирков“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Георгиев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристијан Трајковски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Димковски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Трајковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Христова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Додевски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стајковци   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јане Ѓоргиевски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христина Јовановска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јана Благојевиќ  
 

ученик во VII 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тамара Вељковиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Алексеј Стојановиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Бојана Петровска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даријан Сарвиновски  
 

ученик во V 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Додевска  
 

ученик во IХ 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Станковски  
 

ученик во IХ 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Катерина Илиевска  
 

ученик во IХ 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Арнаудов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Јордановски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Дане Крапчев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Алексовска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Григор Прличев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Богдан Баџуков  
 

ученик во VII 
при ООУ „Григор Прличев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Виктор Миленковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Григор Прличев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Недановска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Григор Прличев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Кољачкова  
 

ученик во V 
при ООУ „Григор Прличев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Тамара Лазаровска  
 

ученик во V 
при ООУ „Григор Прличев“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефанија Кузмановска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Стефановска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Китановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивона Миливојевиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Петровска  
 

ученик во V 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дамјан Тоневски  
 

ученик во V 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Божиновски  
 

ученик во V 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Рина Толева  
 

ученик во IХ 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ива Моневска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Ѓорѓиев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Вера Јоциќ“   
од  Гази Баба - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бесар Исени  
 

ученик во VII 
при ООУ „25 Мај“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мерва Салихи  
 

ученик во VI 
при ООУ „25 Мај“   

од  Гази Баба - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Силјаноска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристијан Филиповски  
 

ученик во V 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андријана Јаковлеска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефани Димитриеска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Филиповски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Илија Стефаноски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Саша Спасеска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Врапчиште“   

од  Врапчиште 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Нина Давиткова  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Иванова  
 

ученик во VII 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Игнат Мојсовски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Максим Симеонов  
 

ученик во VII 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антониј Трајков  
 

ученик во VII 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Алексов  
 

ученик во VII 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Евгенија Џабирска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Раим Незиров  
 

ученик во VI 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Ефтимова  
 

ученик во V 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Софија Јанковска  
 

ученик во V 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андре Андреев  
 

ученик во V 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Томислав Алексов  
 

ученик во V 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јани Постолов  
 

ученик во V 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојан Спасовски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристијан Ефтимов  
 

ученик во IX 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Лазаров  
 

ученик во IX 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитриј Спасов  
 

ученик во IX 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ванеса Јовановска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кирил Костадинов  
 

ученик во IV 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојан Димитров  
 

ученик во IV 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Љупка Иванова  
 

ученик во IV 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Спасов  
 

ученик во IV 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Наум Атанасов  
 

ученик во IV 
при ОУ „Славчо Стојменски“   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Велинчо Китанов  
 

ученик во VI 
при ОУ „Никола Парапунов“ - Драгобраште   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Камелија Илиева  
 

ученик во IX 
при ОУ „Никола Парапунов“ - Драгобраште   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Мајсторски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Димитровска  
 

ученик во V 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Тодоров  
 

ученик во IX 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Јованов  
 

ученик во IV 
при ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Горгиева  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Надица Јорданова  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Магдалена Трајчева  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Петар Иванов  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марио Ефтимов  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаела Николова  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Доријан Митев Миленковски  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матео Коцев  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Митева  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Фидановски  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Благој Филипов  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Насков  
 

ученик во IX 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Апостолов  
 

ученик во IX 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Чапевска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јане Ристов  
 

ученик во IV 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Хани Стојмирова  
 

ученик во IV 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Виница 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Кочова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Стојанов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Марковска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Ѓошева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Атанасова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Константин Коцев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Арсов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Коцева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јосиф Бочваров  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеја Андреева  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Гајдов  
 

ученик во IX 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Игор Ѓорѓиев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „ЈХК - Џинот“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Благојче Ристовски  
 

ученик во IX 
при ООУ „ЈХК - Џинот“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илија Ѓорѓиев  
 

ученик во IV 
при ООУ „ЈХК - Џинот“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Снежана Бачманова  
 

ученик во IV 
при ООУ „ЈХК - Џинот“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Антонио Ристовски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Арсеновски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антонио Николов  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лилјана Филипова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леа Богоевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Јордановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Богданоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Ќириќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Бојана Мицевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристијан Панов  
 

ученик во V 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Милошева  
 

ученик во V 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дени Николовски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Васил Главинов“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Гелев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христина Демерџиева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Меги Бочварова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Бошкова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Арсовски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Нешов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Бузалковска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бодан Марковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Гргиѓ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Божиновски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Снежана Митровска  
 

ученик во V 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Таневски  
 

ученик во V 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ања Трајковска  
 

ученик во V 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Панче Крстев  
 

ученик во V 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Василка Југова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Андовски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Тодевски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Стојанов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Здравковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сандра Ангеловска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мила Кариманчева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Блаже Конески“   

од  Велес 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Павлинка Василева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Илиев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кире Ангелов  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анита Ѓорѓиевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Иванова  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Коцев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теа Ангелова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодор Митев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Павле Игновски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Василево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Олгица Ристова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Атанас Нивичански“   

од  Василево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Јанев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Атанас Нивичански“   

од  Василево 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Пепита Филова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Сташо Пинџур“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Кнежевиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Сташо Пинџур“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристијан Коцев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Сташо Пинџур“   

од  Валандово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Бојан Иванов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Сташо Пинџур“   

од  Валандово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јована Атанасова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Сташо Пинџур“   

од  Валандово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Маја Велкова  
 

ученик во V 
при ООУ „Сташо Пинџур“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Валентина Тасевска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Сташо Пинџур“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Симона Ѓеоргиева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Сташо Пинџур“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Антонио Мишков  
 

ученик во IV 
при ООУ „Сташо Пинџур“   

од  Валандово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојана Димова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Надица Близнаковска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Павлов  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Катерина Удовалиева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Манчев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Попова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александра Илиева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Евгенија Стојанова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Миле Димов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Васил Тушевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дони Ризова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ѓорѓи Митков  
 

ученик во V 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Миле Георгиев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Цветанка Танчева  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Занов  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Драгана Ѓорѓиевска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јованка Донева  
 

ученик во IX 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христина Митрова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Бачева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Ризова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Меланија Кирова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Јосип Броз - Тито“   

од  Валандово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Валентино Ѓорѓиев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Гиразовски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александро Јакев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ева Димитриевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефанија Николовска  
 

ученик во V 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ања Симеонова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојан Божиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Огнен Деспотовиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Св. Климент Охридски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Терзиев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Петар Здравковски - Пенко“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Пужовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Петар Здравковски - Пенко“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Џерен Ракип  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартин Најдовски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Sumeja Murtezani  
 

ученик во VII 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елеонора Трајковска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Трајчев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Трпковска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивона Андреевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Сотиров  
 

ученик во VI 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Xhemail Veseli  
 

ученик во VI 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Даниел Рајковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Панев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристина Велковска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Меланија Митрева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Магдалена Ѓеоргиевска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Миа Дробицки  
 

ученик во IV 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Константин Стојковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Панајот Гиновски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Каевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Христов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ердал Зекири  
 

ученик во VI 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Нолевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елена Станковска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Алексов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Davud Ademi  
 

ученик во V 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Софија Штребевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Adile Ibraimi  
 

ученик во V 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Аља Стојановска  
 

ученик во V 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ема Јачковска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Младеновиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефанија Колевска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јанкуловски Михаил  
 

ученик во IV 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Максим Конески  
 

ученик во IV 
при ООУ „Живко Брајковски“   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Чаковска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаела Бадаровска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Младеновска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Топузовска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Дечев“ - Љубанци   

од  Бутел  - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Котева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Милош Кнежевиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаела Спасeвска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теа Петрова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Павлова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Петковски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Горазд Пејковски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Златков  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Димоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Златков  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила Кафеџиска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Росана Гошева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Банов  
 

ученик во V 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Кнежевиќ  
 

ученик во V 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Тарчуговски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ацо Шопов“   
од  Бутел  - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леон Пенев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Турново   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Динева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Катерина Иванова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица   

од  Босилово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Валентина Карастоева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица   

од  Босилово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Атанасова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Св. Кирил и Методиј“ - Иловица   

од  Босилово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Зимбаков  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теодор Конески  
 

ученик во VI 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Босилово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Изабела Малинова  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кирил Гоцев  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Босилово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стојанче Јанков  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Босилово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Трајковска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Николинка Глигорова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Златка Трајкова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Малчева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ели Мишева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ратко Клесов  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Бонева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Донева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Дрвошанов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Софија Весева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Симона Весева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Мишев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лилјана Кицевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Гонце Манавска  
 

ученик во V 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Атанас Митев  
 

ученик во IX 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Донева  
 

ученик во IV 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Игор Вргов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Васко Коцев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Борис Трајковски“ - Моноспитово   

од  Босилово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Илија Чрчев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христина Шапова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Софија Енџекчева  
 

ученик во VII 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Димитар Чавдаров  
 

ученик во VI 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Ѓорбашлиева  
 

ученик во V 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ристе Шапов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Вања Милосављевиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ангела Стојкова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Петар Мусев“   

од  Богданци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Софија Арнаудова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково   

од  Богданци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Дучева  
 

ученик во V 
при ООУ „Кирил и Методиј“ - Стојаково   

од  Богданци 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Стојчевска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теона Кузмановска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Марковска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Петрова  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даниел Јовески  
 

ученик во VII 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Доловска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Виктор Милевски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Грујевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Темелковски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Најдовски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристина Пејовска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Натанаил Михајловски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Трампевска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Мацанковски  
 

ученик во V 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојан Бошевски  
 

ученик во V 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Горазд Наумов  
 

ученик во V 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартин Талевски  
 

ученик во V 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Талевски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Божиновски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александра Пецаковска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дарко Талевски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Милевски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Трајковска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Цибалевска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Милијан Рогуља  
 

ученик во IV 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Цилевска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Тео Спировски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Симона Матлијовска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Тодор Ангелевски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефани Трајческа  
 

ученик во VII 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Танер Ахмед  
 

ученик во VII 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Блажевски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лина Чашитовска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Фросина Богдановска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Крстевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Петровска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јана Дрогришка  
 

ученик во V 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Момировска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дамјан Јошевски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Крстевски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давид Тодороски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Стив Наумов“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеа Пеева  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартина Силјановска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Марија Нечова  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Илиевски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Борис Граматковски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ања Стефановска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Димовска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Александар Китаноски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дарко Каревски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Виктор Колеќески  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Димовски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаел Дурловски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Елени Попоска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Искра Нечаковска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лина Шеровска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангел Андреевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Владимир Ѓерасимовски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Антонио Илоски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леонид Велјановски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Владимир Јосифовски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Даниел Барабанов  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Васил Јолевски  
 

ученик во V 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Досевски  
 

ученик во V 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Ангеловски  
 

ученик во V 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леонид Јаневски  
 

ученик во V 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Наумовска  
 

ученик во V 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Софија Кутлешовска  
 

ученик во V 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Котеска  
 

ученик во V 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Танчевска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Томе Јолевски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристина Кајтез  
 

ученик во IX 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теона Бибовска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Китановска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Нина Тасевска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Симона Граматковска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Деа Ивановска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дона Димчевска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Св. Климент Охридски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Марковска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Петровски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бисера Пројкоска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лина Продановска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Таиса Трампевска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Душан Китановски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеј Мицевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Јагуридовски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреа Китановска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Кочовски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анастасија Дракуловска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Св. Кирил и Методиј“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Петровски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Мијаковска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Ристевски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Бошевски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартин Ристовски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Ацевска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Трајковска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Наум Најдовски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Марковски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ива Томевска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Панде Талевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Георги Николовски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Борис Лисолајски  
 

ученик во V 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Петровски  
 

ученик во V 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марио Угревски  
 

ученик во V 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Тамара Нешковска  
 

ученик во V 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Димоска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Бундаловски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Виктор Митревски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреа Цветковска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Атанасовска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Коле Канински“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Живковиќ  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Марковски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Наум Тасевски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бобан Кузмановски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Тасевска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Петар Спировски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Софија Шаклевска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Тасевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Симоновска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Поповски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Огненовски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дарко Петковски  
 

ученик во V 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јана Поповска  
 

ученик во V 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Полизовска  
 

ученик во V 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Талевска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Владимир Марковски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Брсакоски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Борјан Михајловски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Евгенија Наумовска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марио Митковски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Илијан Секлевски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреа Митревска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Елпида Караманди“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Кузмановски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Наталија Николовска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Ристевски  
 

ученик во V 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Тамара Талевска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаела Петковска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Ѓорги Сугарев“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Марија Јосифовска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Стојановски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Тамара Трајковска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Николај Георгиев  
 

ученик во VII 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Секуловски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Бејковски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Александар Туловиќ  
 

ученик во VI 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Ризовска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леонид Велјановски  
 

ученик во V 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреа Јосифовска  
 

ученик во V 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Христијан Јанкуловски  
 

ученик во V 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дарио  Пејчиновски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Д-р Трифун Пановски“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Дуковски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Николовски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Ристевска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Изабела Бучуковска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Михаил Савески  
 

ученик во VII 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Јовановски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Симона Талевска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитри Богоевски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Најденовски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Томислав Кебаковски  
 

ученик во V 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мила Крајчевска  
 

ученик во IX 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Талевски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Николовски  
 

ученик во IX 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Крајчевска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Недановска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Богоевски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Филип Груевски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Василијан Здравковски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Даме Груев“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Паоло Трифуновски  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ема  Ангелова  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Илина  Козарова  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Ивановска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефанија Ацевска  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Илкановски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дони Петличковски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јован Пандовски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Блажевска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Тамбура  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лина Христовска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Олег Трајковски  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Лазаревска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреа Василевска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Иван Стојановиќ  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ана Јовановска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бесат Јусуфи  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Стојановиќ  
 

ученик во V 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Ѓоргиевска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ерол Џелоски  
 

ученик во IV 
при ОУ „Гоце Делчев“   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Менде Нешковски  
 

ученик во VII 
при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристина Бејковска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Константин Видимовски  
 

ученик во VI 
при ОУ "Крсте Петков Мисирков"   

од  Битола 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Анастасија Јовковска  
 

ученик во VI 
при ОУ "Крсте Петков Мисирков"   

од  Битола 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеа Ѓоревска  
 

ученик во VII 
при ОУ "Крсте Петков Мисирков"   

од  Бистрица 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Мирчовска  
 

ученик во VIII 
при ОУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново   

од  Берово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теа Алаѓозовска  
 

ученик во VI 
при ОУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново   

од  Берово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Климент Калпаковски  
 

ученик во V 
при ОУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново   

од  Берово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Каролина Кожарска  
 

ученик во IV 
при ОУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново   

од  Берово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бранкица Пекевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Душица Лапевска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Илија Ризовски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартин Сивевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Петрушев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Палевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Сердарска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бранко Вакански  
 

ученик во VI 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Мартина Костова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Моника Аврамска  
 

ученик во V 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лилјана Ајтовска  
 

ученик во V 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Теона Цикарска  
 

ученик во V 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јана Руменовска  
 

ученик во V 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ирена Ризовска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даниел Ристов  
 

ученик во IX 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ева-Марија Николова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Пуловски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаел Пехчевски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тамара Радинска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лина Сирачевска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Дедо Иљо Малешевски“   

од  Берово 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тадеја Петковиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Софија Гацовска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Станчев  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Стефанов  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Тамара Блажевска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бојана Пашовска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Димитар Данев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Константина Ивановска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марин Ивчески  
 

ученик во VII 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јана Николовска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мартин Начев  
 

ученик во VII 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Максим Радевски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ива Спасовска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ива Иванова  
 

ученик во VII 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристина Симова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Димитрова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Анѓа Давчева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даниел Банчотовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Лука Паргов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дамјан Стојчевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Илијев  
 

ученик во VI 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Дафина Соколовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Алексеј Трендов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреа Василевска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Бислимовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Матеа Инѓиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Симона Наковска  
 

ученик во V 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Антиќ  
 

ученик во V 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Јакимовски  
 

ученик во V 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаела Китаноска  
 

ученик во V 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Исидора Велковска  
 

ученик во V 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ања Поповска  
 

ученик во V 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лука Николовски  
 

ученик во V 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Лука Поповиќ  
 

ученик во V 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Нина Станчева  
 

ученик во V 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Миа Шутева  
 

ученик во IX 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Здравковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Софија Смилевска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Ковачев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јована Павиќевиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеа Јовановиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Андреј Јованов  
 

ученик во IV 
при ООУ „Љубен Лапе“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Милијана Стојановиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Саралиевска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Станчева  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марта Стојковска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теона Тренеска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Бишкоски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Митeвска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ангела Ристовска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даријан Атанасовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теона Ѓорѓиева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристина Стојанова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ана Радеска  
 

ученик во V 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ема Котевска  
 

ученик во V 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Бошеска  
 

ученик во V 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Јован Петроски  
 

ученик во V 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Коцева  
 

ученик во IX 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теона Цоневска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Бојана Наумовска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мила Пандилеска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Исидора Павловска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ане Дрвошанска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Лазо Ангеловски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Цветановски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Христијан Петрески  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодор Јовановски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Каевиќ  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Димов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ања Цветковска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Елена Петреска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Чорбиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Калина Китанова  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Филип Николов  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ива Цветковска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ева Ристеска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивано Божиновски  
 

ученик во V 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ина Димитрова  
 

ученик во V 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дамјан Котевски  
 

ученик во V 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Софија Шуклева  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Димеска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреа Ѓореска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леа Лончар  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Борјан Димоски  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мила Зајкова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Стојковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Оливера Џамбазова  
 

ученик во IV 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Мила Порјазоска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Борјан Куновски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Ѓорѓија Пулевски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Меланија Филиповска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Сара Марковиќ  
 

ученик во VII 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Никола Николовски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Митановски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ивана Шошкоска  
 

ученик во VI 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Калина Стојановска  
 

ученик во V 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Брајановска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Давор Жежов  
 

ученик во IX 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ненад Велковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јована Аврамска  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Горазд Филиповски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Димитар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Катерина Котеска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Димитар Димитров  
 

ученик во VII 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Павел Грбевски  
 

ученик во V 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Андреј Карафиловски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марко Ацковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Тончев  
 

ученик во IV 
при ООУ „Гоце Делчев“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Кристијан Јакимов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Нина Ламева  
 

ученик во VI 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сергеј Петровиќ  
 

ученик во VI 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Катја Станковска  
 

ученик во V 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Иван Бундалевски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ања Петковиќ  
 

ученик во IV 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Стрезовски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стефан Силјановски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Браќа Миладиновци“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Теодора Ангелова  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Бисера Мојсоска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Калина Чепуњоска  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Дамјан Ацковски  
 

ученик во VIII 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јован Михов  
 

ученик во VII 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Олег Михајловски  
 

ученик во VII 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ева Стојановска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ива Николовска  
 

ученик во VII 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефан Величковски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Борис Мирчевски  
 

ученик во VI 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јане Цветков  
 

ученик во VI 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Леонид Богоески  
 

ученик во VI 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Муканова  
 

ученик во V 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Миа Бошева  
 

ученик во V 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Алек Константиновиќ  
 

ученик во V 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Иван Ташовски  
 

ученик во V 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Давид Ставров  
 

ученик во IX 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Ивана Стоилова  
 

ученик во IX 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Марија Урдаревска  
 

ученик во IX 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марко Цветковски  
 

ученик во IV 
при ООУ „Александар Македонски“   

од  Аеродром - Скопје 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Стевановски Марко  
 

ученик во VII 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Митреска Билјана  
 

ученик во VI 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Костадиновски Зоран  
 

ученик во VI 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Стефановски Мартин  
 

ученик во VI 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Матеј Мишев  
 

ученик во VI 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Јакоб Заев  
 

ученик во V 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Сара Арсовска  
 

ученик во V 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Миа Шеќероска  
 

ученик во V 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Огнен Мирчески  
 

ученик во V 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Кристијан Павловски  
 

ученик во V 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Михаил Арсиќ  
 

ученик во IV 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

I награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Петар Стефановски  
 

ученик во IV 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Даријан Спасески  
 

ученик во IV 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за освоена 
 

III награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Марија Џарева  
 

ученик во IV 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Никола Пешевски  
 

ученик во IV 
при OОУ „Блаже Конески“   
од  Аеродром - Скопје 

 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Beshir Rejzulai  
 

ученик во VIII 
при ShFK „Vrapchishte“   

од  Vrapchishte 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Ufuk Uzeiri  
 

ученик во IX 
при ShFK „Vrapchishte“   

од  Vrapchishte 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Nejla Ebibi  
 

ученик во V 
при ShFK „Naim Frasheri“ - Negotino   

од  Vrapchishte 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ППООФФААЛЛННИИЦЦАА  
 
на 

 

Gent Ramadani  
 

ученик во IX 
при ShFK „Naim Frasheri“ - Negotino   

од  Vrapchishte 
 

 

за успешно учество 
 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 



 
 
 
 
 

ДДИИППЛЛООММАА  
 
на 

 

Endrit Asani  
 

ученик во VI 
при ShFK „Mehmed Deralla“ - Gradec   

од  Vrapchishte 
 

 

за освоена 
 

II награда 
 

на општинскиот натпревар по математика 
за учениците од основното образование 

одржан на 02.03.2019 година 
 
 

Претседател на СММ 
_______________________ 
проф. д-р Алекса Малчески 


